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СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 13 марта 2021 13:00

Рефери Литвинова Дарья 0
Главный секретарь Платонова Елизавета 0

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 200%

1 РЫКОВСКАЯ Юлия 2006 СК «ВОЛНА УСПЕХА» 86,3667 86,3667
2 ПИНКУС Виктория 2006 МГФСО 85,5667 85,5667
3 КОРОТУН Вероника 2007 СК»Ариана» 84,3667 84,3667
4 ШУБЕРТ Екатерина 2007 СК»Ариана» 82,5000 82,5000
5 ОБУЩЕНКО Мария 2007 СК»Ариана» 82,4000 82,4000
6 СКУДЯКОВА Арина 2006 МГФСО 82,2000 82,2000
7 ПОЗЕН Екатерина 2006 ШСР "Чайка" 81,8667 81,8667
8 БОНДАРЕНКО Дарья 2007 МГФСО 80,1333 80,1333
9 КОРОБКИНА Софья 2007 СК»Ариана» 79,0333 79,0333
10 БОЛДЫРЕВА Варвара 2008 ШСР "Чайка" 78,8000 78,8000
11 НЕЧАЕВА Варвара 2008 МГФСО 78,6000 78,6000
12 ЛЫХИНА Мария 2007 СК «ВОЛНА УСПЕХА» 78,1667 78,1667
13 БЕССОНОВА Василиса 2008 СК «ВОЛНА УСПЕХА» 76,7000 76,7000
14 КАНТИМИРОВА Диана 2007 ШСР "Чайка" 76,4000 76,4000
15 ХОЛОДКОВА Анастасия 2007 СК»Ариана» 75,0333 75,0333
16 ГОЛУБЕВА Полина 2008 ШСР "Чайка" 74,7333 74,7333
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 13 марта 2021 13:00

Рефери Литвинова Дарья 0
Главный секретарь Платонова Елизавета 0

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Маркоч Елена МГФСО 1 Якимцева Полина Ариана 1 Горбунова Галина МГФСО
2 Червякова Татьяна Ариана 2 Аникеева Алена Волна Усп 2 Неборако Анисия СКИФ
3 Ивлева Ксения Чайка 3 Турыгина Ольга МГФСО 3 Позднякова Анна Чайка
4 Ковалева Полина Волна Усп 4 Неборако Дарья Чайка 4 Подзиня МаргриетаАриана
5 Шишкина Екатерина synchro_g 5 Демина Юлия Волна Усп 5 Норченко Дарья Волна Успеха

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 7 РЫКОВСКАЯ Юлия 2006 СК «ВОЛНА УСПЕХА» 86,3667
E 8,4 9,0 8,8 8,9 8,4 26,1000

AI 8,6 8,9 8,4 8,1 8,7 34,2667
D 8,8 8,9 8,5 8,6 8,6 26,0000

2 2 ПИНКУС Виктория 2006 МГФСО 85,5667
E 8,6 8,6 8,5 8,5 8,3 25,6000

AI 8,2 8,9 8,9 8,2 8,6 34,2667
D 8,7 8,7 8,6 8,4 8,1 25,7000

3 1 КОРОТУН Вероника 2007 СК»Ариана» 84,3667
E 8,5 8,9 8,4 8,6 7,8 25,5000

AI 8,5 8,6 8,2 8,1 8,4 33,4667
D 8,5 8,3 8,6 8,6 7,5 25,4000

4 13 ШУБЕРТ Екатерина 2007 СК»Ариана» 82,5000
E 8,0 8,9 8,0 8,3 7,9 24,3000

AI 8,6 7,8 8,2 8,0 8,4 32,8000
D 8,7 8,7 8,0 8,6 8,1 25,4000

5 14 ОБУЩЕНКО Мария 2007 СК»Ариана» 82,4000
E 8,2 8,8 8,3 8,0 7,8 24,5000

AI 8,6 8,0 8,1 8,0 8,5 32,8000
D 8,7 8,4 8,1 8,6 7,8 25,1000

6 9 СКУДЯКОВА Арина 2006 МГФСО 82,2000
E 8,2 7,9 8,3 8,3 7,8 24,4000

AI 8,2 8,0 8,4 8,3 8,4 33,2000
D 8,4 8,3 8,1 8,2 8,1 24,6000

7 3 ПОЗЕН Екатерина 2006 ШСР "Чайка" 81,8667
E 8,3 8,4 8,6 8,2 7,7 24,9000

AI 7,8 8,0 8,0 8,6 8,2 32,2667
D 8,4 8,4 8,5 7,9 7,2 24,7000

8 15 БОНДАРЕНКО Дарья 2007 МГФСО 80,1333
E 7,6 7,9 7,7 7,6 7,7 23,0000

AI 7,7 8,5 8,3 8,1 8,3 32,9333
D 8,0 8,2 8,3 8,0 7,4 24,2000

9 16 КОРОБКИНА Софья 2007 СК»Ариана» 79,0333
E 7,4 8,2 7,7 7,7 7,6 23,0000

AI 8,1 8,1 7,9 7,8 8,2 32,1333
D 7,9 8,2 7,8 8,2 7,8 23,9000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

10 5 БОЛДЫРЕВА Варвара 2008 ШСР "Чайка" 78,8000
E 7,6 7,7 8,4 8,1 7,7 23,5000

AI 7,6 7,7 7,7 8,5 8,0 31,2000
D 8,2 8,1 8,4 7,8 7,2 24,1000

11 6 НЕЧАЕВА Варвара 2008 МГФСО 78,6000
E 7,8 7,8 7,9 7,8 7,6 23,4000

AI 7,8 7,9 7,8 8,0 8,2 31,6000
D 8,0 7,9 8,2 7,7 7,4 23,6000

12 4 ЛЫХИНА Мария 2007 СК «ВОЛНА УСПЕХА» -1,0 78,1667
E 7,9 7,8 8,0 7,9 7,0 23,6000

AI 7,7 8,1 7,9 8,2 8,5 32,2667
D 7,7 8,0 8,0 7,6 7,4 23,3000

13 11 БЕССОНОВА Василиса 2008 СК «ВОЛНА УСПЕХА» 76,7000
E 7,5 7,3 7,8 7,6 7,5 22,6000

AI 7,3 8,1 7,6 7,7 8,4 31,2000
D 8,0 7,7 7,7 7,1 7,5 22,9000

14 8 КАНТИМИРОВА Диана 2007 ШСР "Чайка" 76,4000
E 7,6 7,4 7,8 7,6 7,6 22,8000

AI 7,1 7,5 7,6 8,0 8,4 30,8000
D 7,7 7,8 8,0 7,3 7,0 22,8000

15 12 ХОЛОДКОВА Анастасия 2007 СК»Ариана» 75,0333
E 7,3 7,6 7,8 7,1 7,4 22,3000

AI 7,8 7,3 7,1 7,8 8,3 30,5333
D 7,3 7,4 7,5 7,8 7,2 22,2000

16 10 ГОЛУБЕВА Полина 2008 ШСР "Чайка" 74,7333
E 7,4 7,0 7,8 7,2 7,2 21,8000

AI 7,6 7,5 7,5 7,8 7,9 30,5333
D 7,5 7,7 7,7 7,2 6,8 22,4000
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